Requerimento Nº        /2004
(Do Sr.  Deputado Alex Canziani )

Requer a retirada de emenda oferecida
ao PL 3065/2004 que dispõe sobre o
patrimônio de afetação de incorporações
imobiliárias, Letra de Crédito Imobiliário,
Cédula de Crédito Imobiliário, Cédula de
Crédito Bancário, altera o Decreto-Lei nº
911, de 1º de outubro de 1969, as Leis nº
4.591, de 16 de dezembro de 1964, nº
4.728, de 14 de julho de 1965, e nº
10.406, de 10 de janeiro de 2002, e dá
outras providências.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art.104
caput,  combinado com o  Art  114,  inciso VII, a retirada da emenda
de nº 51 de minha autoria, oferecida ao PL 3.065/2004 , em fase de
apreciação no plenário desta casa .

Nestes termos.
Pede Deferimento.

Sala das Sessões,

Deputado Alex Canziani
PTB/PR